[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00217/2008
Solicita a construção de Posto de Saúde na Vila Amaral. (Reitera a Indicação 326/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de Posto de Saúde na Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de medida que pretende proporcionar maior comodidade para a população local.

Assim sendo, este Vereador e os munícipes aguardam providências urgentes no sentido de que a solicitação ora pleiteada possa ser atendida.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 00230/2008